

Strona znajduje się w archiwum.



ZWIĄZAŁ SWOJĄ OFIARĘ I OKRADŁ JEJ MIESZKANIE

Data publikacji 28.09.2017

Policjanci zatrzymali mieszkańca Zgorzelca podejrzanego o rozbój ze szczególnym udręczeniem. Sprawca zdarzenia pozbawił swoją ofiarę wolności grożąc jej, związując ręce, nogi i głowę taśmą, a następnie ukradł różne przedmioty znajdujące się w jej mieszkaniu. Sąd na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego zastosował już wobec zatrzymanego tymczasowy areszt na 3 miesiące.

W nocy z 18 na 19 września br. funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu otrzymali zgłoszenie o rozboju na 29-letniej kobiecie w jednym z mieszkań na terenie miasta.

W trakcie działań w tej sprawie policjanci ustalili, że wówczas jeszcze nieznaną sprawcą zdarzenia pozbawił swoją ofiarę wolności grożąc jej, związując ręce, nogi i głowę taśmą, a następnie ukradł różne przedmioty znajdujące się w jej mieszkaniu, m.in. telefony komórkowe, deskę snowboardową wraz z osprzętem, karty bankomatowe, a także biżuterię.

Funkcjonariusze pionu kryminalnego zgorzeleckiej komendy podjęli szereg czynności mających na celu ustalenie i zatrzymanie sprawcy przestępstwa. Działania te doprowadziły do ustalenia podejrzanego, którym okazał się 36-letni mieszkaniec Zgorzelca. W toku podejmowanych działań funkcjonariusze ustalili, że podejrzany mężczyzna może przebywać w jednym z mieszkań na terenie Zgorzelca. Policjanci po wejściu do wytypowanego lokalu i dokładnym jego sprawdzeniu w jednym z pokoi znaleźli schowanego we wnętrzu łóżka mężczyznę podejrzanego o rozbój. W mieszkaniu, gdzie przebywał sprawca funkcjonariusze ujawnili również przedmioty, które zostały skradzione w trakcie zdarzenia. Dodatkowo podczas przeszukania zatrzymanego, policjanci ujawnili przy nim narkotyki.

Mężczyzna za swój czyn odpowie teraz przed sądem, gdzie grozi mu kara do 15 lat pozbawienia wolności. 36-latek trafił już do tymczasowego aresztu. Dodatkowo w tej sprawie funkcjonariusze zatrzymali 24-letniego mieszkańca Zgorzelca, podejrzanego o pomoc w ukryciu pochodzących z przestępstwa rozbój przedmiotów. Mężczyźnie temu grozi teraz kara do 5 lat pozbawienia wolności.

(KWP we Wrocławiu / ig)